天

天大仁爱校办发[2018]3号                        签发人：杭建民

关于2018年“五一”放假的通知

各系、机关各部（处）：

学校各直属单位：
根据国务院及天津市人民政府办公厅“五一”放假安排，现将我校 “五一”期间放假安排通知如下：

4月29日（周日）至5月1日（周二）放假，共3天。4月28号正常上班，上午运动会，下午上30号周一下午的课。

请各单位严格执行学校有关规定，做好放假期间的值班,高度重视节假日期间的安全与稳定，切实做好防火、防盗等工作，不允许学生以集体名义组织外出旅游，保证师生员工的安全。
特此通知。
2017年4月12日

天津大学仁爱学院院长办公室                             2017年4月12日印发
★